
126,143

260

30

37,672

133

423

4,428

32,218

2,952

5,275

8,454

3,711

2,183

7,416

4,730

1,685

3,825

7,314

981

2,453

46,073

216

30

35,227

122

273

3,300

415

2,091

100

869

9

40

171

1,918

49

1

         －

444

798

63,842

2

         －

2,435

11

148

1,127

31,737

814

5,151

7,142

3,245

2,124

6,128

2,555

         －

238

200

446

339

4,764

5

         －

10

         －

1

1

56

2

15

435

106

         －

195

22

3

404

2,904

25

580

5,185

2

         －

         －

         －

1

         －

         －

44

7

         －

347

4

84

         －

1,614

2,157

880

42

3

35

35

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

6,244

         －

         －

         －

         －

         －

         －

10

1

2

8

4

15

838

235

19

1,025

3,330

24

733

1,996,978,945

4,123,193

396,089

576,783,940

2,582,359

6,625,774

73,649,989

482,206,279

54,265,295

81,796,943

134,922,513

75,183,427

33,736,647

119,396,193

68,195,749

26,325,911

66,342,510

142,055,061

13,875,697

34,515,376

719,331,741

3,369,634

396,089

539,277,795

2,370,691

4,337,764

54,841,950

6,221,403

38,694,644

1,801,973

16,721,166

130,291

595,307

3,298,941

27,507,020

918,607

27,480

              －

6,969,273

11,851,713

986,138,010

39,360

              －

37,305,639

211,668

2,260,844

18,783,979

475,040,041

14,458,336

79,717,351

111,959,228

63,756,060

32,750,100

95,470,667

36,713,636

              －

3,433,838

3,111,409

5,788,715

5,337,139

86,822,917

58,283

              －

200,506

              －

826

24,060

677,445

34,320

90,339

6,199,697

2,233,173

              －

4,193,652

206,916

19,229

6,854,613

57,555,104

311,102

8,163,652

96,568,318

1,652

              －

              －

              －

26,340

              －

              －

1,060,715

155,600

              －

9,030,916

105,035

1,401,408

              －

25,086,620

39,526,267

19,485,189

622,036

66,540

654,264

654,264

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

107,463,695

              －

              －

              －

              －

              －

              －

267,390

17,280

31,680

42,422

32,987

286,205

15,031,525

3,768,177

301,455

16,500,312

61,903,359

184,571

9,096,332

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年10月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國112年12月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


